檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：陳宣雯
電話：06-2157691分機255
傳真：06-2136277
電子信箱：hswen15c@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市將軍區漚汪國民小學

發文日期：中華民國113年6月5日
發文字號：南市體競字第1130674184號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 四 (0674184A00_ATTCH1.pdf 、 0674184A00_ATTCH2.pdf 、
0674184A00_ATTCH3.ods 、 0674184A00_ATTCH4.ods 、
0674184A00_ATTCH6.pdf、0674184A00_ATTCH5.pdf)

主旨：有關113年本市體育獎助金申請辦法及相關表件，請協助

公告轉知，請查照。

說明：

一、依據臺南市體育獎助金發給辦法相關規定辦理。

二、申請流程:
(一)填寫申請名冊並上傳電子檔：

１、市屬學校：申請名冊電子檔上傳至線上填報系統編號

20284。（請以excel檔上傳）

２、非市屬學校單位及個人申請：申請名冊電子檔郵寄至

tnsport234@gmail.com。（請以excel檔上傳）

(二)申請名冊核章後，併同相關審查資料依限寄（送）達本

局，始完成申請程序。

三、113年體育獎助金申請日期自113年7月1日至113年7月31日
止，請各單位務必確實就申請文件進行初步審核，並詳閱

「臺南市體育獎助金發給辦法」及注意事項，逾期未申請

者視為放棄，不再受理申請。

四、檢附相關申請文件各1份供參。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南
市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府
所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、社團法人臺南市體育
總會

副本：本局競技體育科